UBND TỈNH THANH HOÁ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             / SNNMT-QLĐĐ Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

Về việc đính chính tên Công ty tại Thông

báo Kết luận kiểm tra số 65/KLKT-STNMT

ngày 25/12/2024 của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường (nay là Sở Nông

nghiệp và Môi trường).

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dịch vụ - Thương mại đa quốc gia Ánh Dương.

Ngày 25/12/2024, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường (nay là Sở Nông

nghiệp và Môi trường) đã ban hành Thông báo Kết luận kiểm tra số 65/KLKT-

STNMT về việc sử dụng đất thực hiện Dự án Khu dịch vụ thương mại của Công

ty Cổ phần Dịch vụ - Thương mại đa quốc tế Ánh Dương, tại phường Hải

Thượng, thị xã Nghi Sơn (nay là phường Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa).

 Do sơ xuất trong việc xác định tên Công ty tại Thông báo Kết luận kiểm

tra từ: “Công ty Cổ phần Dịch vụ - Thương mại đa quốc gia Ánh Dương” thành

“Công ty Cổ phần Dịch vụ - Thương mại đa quốc tế Ánh Dương”.

 Để đảm bảo theo đúng tên gọi của Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu

tư (nay là Sở Tài chính) cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số

2802213013, cấp lần đầu ngày 24/11/2014, Sở Nông nghiệp và Môi trường đính

chính lại tên Công ty tại Thông báo Kết luận kiểm tra số 65/KLKT-STNMT

ngày 25/12/2024, như sau:

Tên Công ty từ “Công ty Cổ phần Dịch vụ - Thương mại đa quốc tế Ánh

Dương” thành “Công ty Cổ phần Dịch vụ - Thương mại đa quốc gia Ánh

Dương”.

 Nội dung đính chính tên Công ty không thể tách rời Thông báo Kết luận

số 65/KLKT-STNMT ngày 25/12/2024 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường).

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo để Cổ phần Dịch vụ - Thương

mại đa quốc gia Ánh Dương biết, thực hiện /.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Nội chính tỉnh ủy (b/c);
- Thanh tra tỉnh;
- BQLKKT Nghi Sơn và các KCN;
- UBND phường Nghi Sơn;
- TTDLTTNN&MT (đăng Website Sở);
- Lưu: VT, QLĐĐ.

GIÁM ĐỐC

 Cao Văn Cường

		2025-10-30T04:11:28+0700

		2025-10-30T22:00:22+0700

		2025-10-30T22:01:55+0700

		2025-10-30T22:01:56+0700

		2025-10-30T22:01:56+0700